

# **K/S Trio-Dent Dentallaboratorium**

Nytorv 1, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 15 90 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

---

**Lotte Grøn Person Fiedel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Trio-Dent Dentallaboratorium  
Nytorv 1, 2. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 15 90 04  
Stiftet: 15. december 1999  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lotte Grøn Person Fiedel  
Gitte Maagaard

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er fremstilling af tandtekniske arbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.117 t.kr. mod 2.532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.528 t.kr. mod 1.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året været påvirket af nedlukninger i forbindelse med Covid-19. Selskabet har modtaget kompensationer for omsætningsnedgang og lønkomensationer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.117.193</b>	<b>2.532</b>
2 Personaleomkostninger	-504.026	-594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.090	-131
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.531.077</b>	<b>1.807</b>
Andre finansielle indtægter	2.913	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.295	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>1.527.695</b>	<b>1.800</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.527.695	1.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.527.695</b>	<b>1.800</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	371.322	414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.527	46
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.849</u>	<u>460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>414.849</u></b>	<b><u>460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	89
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>89</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.031	285
Andre tilgodehavender	62.350	62
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.185.000	1.185
Periodeafgrænsningsposter	10.186	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.419.567</u>	<u>1.532</u>
Likvide beholdninger	<u>617.725</u>	<u>631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.117.292</u></b>	<b><u>2.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.532.141</u></b>	<b><u>2.712</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
Overført resultat	982.988	1.174
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.182.988</u></b>	<b><u>2.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.084	51
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.885	84
Anden gæld	211.184	203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.153</u>	<u>338</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>349.153</u></b>	<b><u>338</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.532.141</u></b>	<b><u>2.712</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning og hjemsendt medarbejdere-

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	192.334	0
	<u>192.334</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	192.334	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>192.334</u></b>	<b><u>0</u></b>

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	374.269	443
Pensioner	35.688	36
Andre omkostninger til social sikring	3.782	5
Personaleomkostninger i øvrigt	90.287	110
	<u>504.026</u>	<u>594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.606	2
Andre finansielle omkostninger	<u>4.689</u>	<u>5</u>
	<u><b>6.295</b></u>	<u><b>7</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 750 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	371 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
